
令和４年１０月３１日  
関係小学校  
第６学年保護者 様  

                             昭島市立清泉中学校  
                               校長 柴 野 誠 一  
 
 

新入生保護者説明会のお知らせ  

 
 
 秋冷の候、第６学年保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。  
 さて、本校では来年度に入学を予定されています新入生保護者の皆様を対象に下記のと
おり説明会を開催いたします。ご多用の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案
内申し上げます。  
 

記  
 
 
 １ 日 時        令和４年１１月１５日（火）   １４：００～１５：３０  
 
                                           
 ２ 場 所        昭島市立清泉中学校  体育館   
 

 ３ 内 容       （１） 校長あいさつ  

（２） 教育課程について  

（３）  学習について  

（４）  学校生活、部活動について  

（５）  教育相談について 

（６） 特別支援教育について  

（７）  教材費等の口座振替について 

（８） その他  
  

 
４ その他  
 
（１）   会場は体育館を予定しておりますが、感染状況よって会場変更する可能性があ

ります。  
 
（２）  新型コロナウィルス感染防止の観点から、当日、体調不良や熱のある方は、出 

席を控えてください。また、マスクの着用と手指消毒にご協力ください。  
 
（３） お車でのご来校はご遠慮ください。 

 
（４）  「上履き」と「靴を入れる袋」をご持参ください。  

 
（５）  本校の通学区域は裏面の通りです。ご確認ください。  

 
（６）  欠席された場合、資料は小学校を通じて、後日配布いたします。出席者人数の

確認の都合上、代理の方がお持ち帰りにならないようお願いいたします。  
 
（７） 標準服や体育着等の採寸・注文は、令和５年１月８日（日）午後、本校体育館

にて取り扱い業者が行います。  
詳細につきましては、１２月下旬に小学校を通じて配布される業者パンフレッ

トをご覧ください。  
なお、直接業者販売店でのご注文も可能です。  

 
 
 
 

【問い合わせ先】  

  昭島市立清泉中学校  
 副校長  原   善  哉  

  電話 042-541-0762 



清泉中学校学区域地図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

松原町１  

<通学区域> 

 

○朝日町１丁目～５丁目     ○昭和町１丁目～５丁目    ○上川原町１丁目から３丁目  

○大神町１丁目  ３丁目～４丁目（４丁目２３番、３１番を除く）    ○中神町１丁目  

○松原町１丁目２番～５番、７番～１０番、１４番～１８番、２７番～３６番  

○宮沢町１丁目～２丁目  ３丁目１番～１５番  

○田中町１丁目１番  

清泉中  

昭和町２  

上川原町１  

昭和町１  

昭和町３  

昭和町４  

昭和町５  

朝日町１  

朝日町２  

朝日町３  朝日町４  

上川原町２  

上川原町３  

朝日町５  

大神町１  

大神町３  

中神町１  

宮沢町１  

宮沢町２  

田中町１  

宮沢町３  

 

大神町４  

←  市役所  


